

Henrik Kamp Holding ApS

**Smidstrupørevej 1A
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr 29 60 50 09

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Kamp Holding ApS Smidstrupørevej 1A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr: 29 60 50 09
	Stiftet: 16. maj 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Olesen Kamp
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 361.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Indtægter af kapitalandele	309.759	296
Andre driftsindtægter.....	272.259	289
Andre eksterne omkostninger.....	-147.427	-125
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-50.078	-50
DRIFTSRESULTAT	384.513	410
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.267	3
Andre finansielle omkostninger	-13.542	-13
RESULTAT FØR SKAT	375.238	400
3 Skat af årets resultat.....	-14.726	-23
ÅRETS RESULTAT	360.512	377
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	50
Overført resultat.....	310.512	327
DISPONERET I ALT	360.512	377



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.831.017	3.881
Materielle anlægsaktiver	3.831.017	3.881
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.420	142
6 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	1.534.119	1.565
Finansielle anlægsaktiver	1.816.539	1.707
ANLÆGSAKTIVER	5.647.556	5.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.060	103
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	37.818	0
Tilgodehavender	172.878	103
Likvide beholdninger	480.346	118
OMSÆTNINGSAKTIVER	653.224	221
AKTIVER	6.300.780	5.809



Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat.....	4.528.684	4.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
EGENKAPITAL.....	4.703.684	4.394
Hensættelse til udskudt skat	484.530	486
HENSATTE FORPLIGTELSER	484.530	486
Kreditinstitutter	798.000	798
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	798.000	798
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Gæld til kapitalinteresser.....	150.000	0
Selskabsskat.....	36.076	7
Anden gæld.....	120.490	108
Kortfristede gældsforpligtelser	314.566	131
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.112.566	929
PASSIVER	6.300.780	5.809

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	4.218.172	3.892
Årets resultat	360.512	377
Foreslået udbytte	-50.000	-50
Overført resultat ultimo	4.528.684	4.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	50.000	0
Foreslået udbytte	50.000	50
Udloddet udbytte	-50.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	50.000	50
EGENKAPITAL	4.703.684	4.394



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	50.078	50
	<u>50.078</u>	<u>50</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	16.258	25
Regulering af udskudt skat	-1.532	-2
	<u>14.726</u>	<u>23</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021		4.569.828
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2021		<u>4.569.828</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-688.733
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-50.078
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-738.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.831.017</u>



Noter

	2021	2020	
	kr.	tkr.	
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021.....	40.000	0	
Årets tilgang	0	40	
Kostpris 31. december 2021.....	40.000	40	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	101.864	0	
Årets resultatandele	140.556	102	
Op- og nedskrivninger 31. december 2021.....	242.420	102	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	282.420	142	
6 Kapitalandele i kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021.....	2.776.525	2.777	
Kostpris 31. december 2021.....	2.776.525	2.777	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.211.609	-1.406	
Årets resultatandele	169.203	194	
Udloddet udbytte	-200.000	0	
Op- og nedskrivninger 31. december 2021.....	-1.242.406	-1.212	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.534.119	1.565	
7 Langfristede gældsforpligtelser			
	1/1 2021	31/12 2021	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år
Kreditinstitutter	806.109	798.000	0
	806.109	798.000	0



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 2. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 798 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.831.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Olesen Kamp

Direktør

På vegne af: Henrik Kamp Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-664065627157

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-24 09:34:20 UTC

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-24 09:53:58 UTC

NEM ID 

Henrik Olesen Kamp

Dirigent

På vegne af: Henrik Kamp Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-664065627157

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-27 09:40:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EY1ZD-BH28HJ55HC-GPEZL-N6YEZ-MOCUK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>